Scripti patrocinio comunimus. Decernimus itaque, ut nulli omnino hominum

in nostra ditione commorantium liceat hanc nostre concessionis Statuti, et con-

firmalionis paginam infringerc, aut ei ausu temerario contrabire. Si quis autem

id altemplare presumpserit, et conimonitus non resipuerit, iram Dei Omnipo-

lentis, et nostrani se noverit incursurum. — f Ego Philippus Mediolanensis

Archiepiscopus. — f Ego Guillielmus Balbus S. M. E. Arcbipresbiter SS.

—

t Ego Wilielmus Archidiaconus SS. — -j- Ego Johannes de Pozolo de mandato

Dni Ugonis de Ozino Mediolanensis Ecclesie Presbiteri SS. — f Ego Oldo

Presbiter SS. — j Ego Jacobus Mediolanensis Ecclesie Presbiter SS. — t Ego

Milo Cymiliarcha Mediolanensis Ecclesie SS. — f Ego Obertus Mediolanensis

Ecclesie Diaronus SS. — -1- Ego Justomont. Mediol. Ecclesie Diaconus SS. —
t Ego Petrus Menclolius Mediolanensis Ecclesie Diaconus SS. — f Ego Hen-

ricus Mediolanensis Cancellarius SS. — -|- Ego Miroaldus Yicecomes Mediol. Ec-

clesie Subdiaconus SS. — f Ego Ribaldiis Burrus Mediolanensis Subdiaconus SS.

Pendei cliordula serica viridis cum fragmmtis Sigilli in cera rubea.

An. 1201. = Sentenza di Alberto vescovo di Vercelli e Pietro abate di

Locedio delegati apostolici nella causa tra i monaci e i canonici di sant'Am-

brogio. Puricell. Ambros. Num. 655.

• 1206. = Lettera di Gullielmo Balbo arciprete della nostra Metropolitana e

di Eriprando Visconte suddiacono della medesima delegati apostolici cifca il

vescovato d'Alessandria scritta al sommo Pontefice. Uyhell. ubi de Episcop^

Alex.

Idem. = Sentenza di Lottario vescovo di Vercelli, Giraldo abate di Tiglieto ed

Uberto prete di Mantova delegali apostolici nella causa fra l'arcivescovo Filippo

e Milone Cimiliarca della metropolitana. Carta reijisirata nel codice di Beroldo,

che consercasi nella libreria della metropolitana. = In nomine Domini. In Curia

Archiepiscopatus Civitatis Mediolani, die Veneris sexto decimo mensis Junii,
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laliclione nona. In presenlia Dominorum Guillielmi Dei gralia Mcdiolancnsis

Ecclesie Archipresbitcri , et itein Guillielmi ejusdem Ecclesie Aichidiaconi

,

liberti Lenti, Justamontis De la Turre, Alberti Aniiconis, Girardi de Basilica

Petri Diaconi , Heriprandi Yicecomitis, Ugonis De Cardano, Miroaldi Yiceco-

uiilis suprascripte Ecclesie Ordinariorum, alque Ambrosii De Vimercato. Ginn

corani Domino Lothario Vercellensi Episcopo, et Domino Girardo Abbate de

Telieto, et Presbitero Uberto Mantuanensi, Provisoribus Ecclesiarum Lombar-

die a Domino Innocentio Summo Pontifice constitutis, causa verteretur intcr

Dominum Philippuni Dei gratia Sancte Mcdiolanensis Ecclesie Yenerabilem

Archiepiscopum ex una parte , et Dominum Milonem Gimiliarcham ejusdem

Ecclesie Ordinarium ex Alia, super refectione Vestium, et omnium paramen-

lorum Ecclesie Sancte Marie, que ad Sacratarium ejusdem Ecclesie spectant,

et in ipso Sacratario reponuntur
;
que omnia predictus Dominus Gimiliarcha

dicebat prefatum Dominum Archiepiscopum suis propriis sumptibus facere

debere, aut fieri facere: ad quod probandum ipse Dominus Gimiliarcha plures

produxit Testes, qui non fuere suflìcientes. Auditis itaque rationibus utriusque

partis, et Testibus ab ipso Domino Gimiliarcha productis diligenter inspectis,

tunc jamdictus Dominus Episcopiis, Abbas, et Sacerdos per sententiani stalue-

runt, ut prefatus Gimiliarcha Vestes reficiat suis expensis, et Gruces, Thuribula,

et alia vasa Sacratarii, que refectione indigent, vel aliquo modo indigebunt,

cxceptis iis que ad sumptum Archiepiscopi pcrtinere in Beroldo continentur.

Arcliiepiscopus autem cibaria prestet Operariis. Si autem nova materia in ipsa

refectione opus sit, auri, vel argenti , que excedat summam do solidis decem

non cogatur de suo emere, sed de Sacratario recipiat. Et sic finita est causa.

Millesimo Ducentesimo sexto, die, et Indictione prefata. — Ego Ambrosius,

qui dicor Percossus Notarius Domini Hcnrici Imperatoris buie sententie inter-

fui, et mandato predictornm Episcopi, et Abbatis, ac Presbiteri, Provisorum

ut supra scripsi. — Ego Presbiter Joannes dictus Boffa Bector Ecclesie Sancii

Viti Porte Ticinensis suprascriptani sententiam vidi, et legi, et eam de man-

dato Domini Henrici Scacabarotii Arcliipresbiteri ipsius Ecclesie excmplavi, et

transcripsi de Beroldo, veteri, et in isto Beroldo novo posui , nihil addens,

vel minuens quod sensum mutet preter litteras, vel sillabas plus, minusve.

Anno a Nativitate Domini Millesimo ducentesimo sexagesimo octavo, die

Mercurii, decimo ante Kal. Decembris. Indictione

An. 1208 = Diploma del cardinale Uberto da Pirovano arcivescovo di Mi-

lano, con cui assegna alcune decime, per la ristorazione delle due chiese di

san Pietro e di san Materno. Saxlus Series Archiep. ubi de Uberto De

Pirovano.

» 1209. = Lettera di Ottone IV re de' Bomani al podestà, ai consoli e

a tutta la comunità di Milano, raccomandandi) loro il suo legato. Carta

presso il Corio sotto il presente anno.

» 1210. = Diploma di Ottone IV imperatore a favore de' conti di Gastellu